МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8

ИМЕНИ ПАВЛА ИВАНОВИЧА КОЧЕРГАМУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

СЕЛО НИКОЛАЕВКА

ПРИКАЗ

от 01.02.2023 года №42

Об утверждении списка обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья, получающих начальное общее, основное

общее и среднее общее образование на дому,
для обеспечения двухразового бесплатного горячего

питания в виде денежной компенсации

В соответствии с постановлением администрации муниципального
образования Щербиновский район от 25 февраля 2022 года № 105 «Об
утверждении Порядка по обеспечению бесплатным горячим питанием
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных
общеобразовательных организациях, подведомственных управлению
образования администрации муниципального образования Щербиновский
район и Порядка предоставления и распределения субсидии на обеспечение
бесплатным горячим питанием обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья в муниципальных общеобразовательных
организациях, подведомственных управлению образования администрации
муниципального образования Щербиновский район», приказываю:

1 . Утвердить список обучающихся с ограниченными возможностями
здоровья, получающих начальное общее, основное общее и среднее общее
образование на дому, для обеспечения двухразового бесплатного горячего
питания в виде денежной компенсации в муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждении средняя общеобразовательная школа № 8
имени Павла Ивановича Кочерга муниципального образования
Щербиновский район село Николаевка (прилагается).

2 Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3 Приказ вступает в силу со дня егоДтодпйсания.

И.о. директора МБОУ СОШ №8 ОЛТД"60’
им. П. И. Кочерга с. Николаевка Е.И. Шикарева